
BEL  69 - 76  NL Statistiques-Match Entier

Date: 30/05/2014 Heure:20:30 Lieu: Blocry De Louvain La neuve Spectateurs:

Compétition: Nb. du Match: 30052014Tournament

Arbitres: Commissaire: Statisticien:

Score par intervalle de 5 mins

6

8 16

14 26

26 34

39 51

46 57

57 59

64 76

69

P1 P2 P3 P4

BEL
NL

BEL

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

mestdagh kim 324:18 1/5 20 1/4 25 0/0 04 0 3 3 1 0 1 0 0 1 0 30/1 0*
vanloo julie -519:01 1/8 13 0/7 0 0/0 05 0 1 1 0 2 3 0 0 4 2 21/1 100*
celus miete 1209:56 2/3 67 0/1 0 1/2 506 0 1 1 1 1 4 1 0 0 2 52/2 100
mayombo noemie 2031:39 5/10 50 1/3 33 6/8 757 2 2 4 3 5 2 0 0 2 6 174/7 57*
mayombo manu 104:13 1/1 100 0/0 0 0/0 08 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21/1 100
delaere antonia 1118:41 2/4 50 0/0 0 2/2 1009 0 3 3 1 0 1 0 1 0 3 62/4 50
Grzesinski manon -210:48 0/0 0 0/0 0 0/0 011 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 00/0 0

raman jana 219:43 1/4 25 1/4 25 1/2 5012 1 3 4 0 2 0 0 0 4 3 40/0 0
mestdagh hanne 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
gaspar lara 002:30 1/1 100 0/0 0 0/0 014 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 21/1 100
hendrickx sofie 1724:12 5/8 63 0/0 0 4/5 8015 3 2 5 0 2 0 0 0 2 5 145/8 63*
van malderen LAurence 534:53 7/17 41 0/2 0 0/0 017 1 5 6 1 3 0 1 0 4 0 147/15 47*

64Total 26/61 43 23/40 58 3/21 14 14/19 74 7 21 28 7 17 11 2 1 21 21 69

Daniel Goethals, Philip Mestdagh

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 2 3 2 0

NL

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

kuijt karin 1122:48 1/5 20 1/2 50 4/4 1004 1 4 5 0 1 1 0 0 2 5 70/3 0*
bettonvil loyce 526:12 4/9 44 3/5 60 0/0 05 0 2 2 0 2 0 0 0 3 2 111/4 25*
kooij leonie 313:11 0/2 0 0/2 0 0/0 06 1 3 4 1 1 0 1 0 2 2 00/0 0
broring tanya -611:06 0/1 0 0/0 0 0/0 07 1 0 1 0 3 0 0 1 2 0 00/1 0
bettonvil jill -100:02 0/0 0 0/0 0 0/0 09 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0

de kleijn marlou 522:58 3/5 60 1/1 100 3/4 7510 1 1 2 0 5 0 0 0 3 3 102/4 50*
klein maaike 012:42 1/3 33 1/2 50 0/0 011 0 1 1 1 1 2 0 0 4 0 30/1 0
van grinsken chatilla 2227:06 8/14 57 0/0 0 3/4 7512 0 8 8 0 2 3 0 1 3 4 198/14 57
ligthart fieke 726:25 2/4 50 0/0 0 0/0 013 2 3 5 0 1 1 0 0 0 0 42/4 50*
boesaart nadine 205:10 0/0 0 0/0 0 0/0 015 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
van den adel natalie 1729:33 6/14 43 3/5 60 4/6 6720 1 3 4 1 3 1 0 0 1 4 193/9 33*
Tveffers Kourtney 402:23 1/1 100 0/0 0 1/1 10021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 31/1 100

69Total 26/58 45 17/41 41 9/17 53 15/19 79 8 26 34 3 19 8 1 2 21 21 76

meindert V an Veen Remy  de wit

199:40

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 2 4 2 0

Analyse du Match

BEL NL

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

14

32

7

2

19

15

26

8

4

25

BEL NL

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

28

3

0

31

45

34

4

0

38

55

BEL NL

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

9

6

7

7

16:21

11

12

23:23

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


